
 

平成２６年２月吉日 

鵜川中学校区のみなさんへ 

                               鵜川中学校閉校記念事業 

                                実行委員長 河合 元一 

                                       (公印省略) 

 
 

鵜川中学校閉校記念式典のご案内 
 

 梅花の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昨年８月に立ち上げました鵜川中学校閉校記念実行委員会に，ご支援ご協力を賜っておりますこと

に心から感謝申し上げます。 

 さて，鵜川中学校閉校記念式典を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが，参加

いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期日  平成２６年３月３０日（日） ９時～１１時３０分 

 

 ２ 場所  鵜川中学校体育館 

 

 ３ 内容 

    第１部：閉校記念式典 

    第２部：閉校の集い 

 

 ４ 参加にあたってのお願い 

  (1)昨年一度参加申し込み希望をとりましたが，申し込みされていない方の参加もできます。し 

    かし，準備の都合もありますので，申し込みされていない方は３月１４日（金）までに鵜川 

    中学校(67-1522)まで連絡下さるようお願いします。 

  (2)当日は，駐車場の混雑が予想されます。鵜川地区の方，保護者の方は小学校又は公民館の駐 

       車場をご利用いただきますようお願いします。 

    また，学校周辺に駐車案内係を配置しますので係員の指示に従って下さいますようお願いし 

       ます。 

  (3)閉校記念式は，「第１部：閉校記念式典」，「第２部：閉校の集い」と２部構成になっています。 

       参加される方は，第１部から参加下さるようお願いします。 

 

    プ ロ グ ラ ム  
 

 第１部：閉校記念式典 

 １ 開会の辞          

 ２ 国歌斉唱         

 ３ 教育委員会告示      

 ４ 式辞                     

 ５ 学校長挨拶        

 ６ 来賓挨拶         

 ７ 生徒代表のことば     

 ８ 校歌斉唱                 

 ９ 校旗返納         

 10 閉式の辞 

 

 第２部：閉校の集い 

 １ 開会挨拶 

 ２ 懐かしの思い出スライドショー 

 ３ 思い出のスピーチ 竹口太郎氏(第 42 回卒業) 

 ４ 七見獅子舞 

 ５ 思い出のスピーチ 井上清一氏(第 23 回卒業) 

 ６ いずも節 

 ７ 思い出のスピーチ 多田正夫氏(第 15 回卒業) 

 ８ 生徒合唱 

 ９ 閉会挨拶 

 

 
 

校 

歌 
  

北
海
の 

新
潮
よ
せ
る 

一
角
に 

 

緑
の
丘
を 

背
に
負
い
て 

 

わ
が
学
舎
は 

た
て
る
な
り 

 

高
鳴
る
胸
に 

夢
抱
き 

 

繙
く
書
ぞ 

こ
の
庭
に 

 

我
ら
が
理
想 

掲
げ
な
ん 

 

 

 


